
ZARZĄDZENIE NR 253/20 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie przekazania i rozliczenia dotacji celowej udzielonej Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji 
w Grajewie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  
uchwały Nr XIX/160/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2020 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji zadania inwestycyjnego w kwocie 61 000,00 zł 
zostanie przekazana na rachunek bankowy Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie w terminie do 
10 czerwca 2020 r. 

§ 2.  Dotacja celowa zostanie przeznaczona na finansowanie kosztów realizacji zadania inwestycyjnego p.n. 
„Budowa sieci wodociągowej na ul. Jana Pawła II - etap II”. 

§ 3.  Ustala się termin wykorzystania dotacji celowej do 30 września 2020 r. 

§ 4.  Zakład zobowiązany jest do przedłożenia nie później niż do 31 października 2020 r. rozliczenia 
finansowego z faktycznej realizacji przyznanej dotacji - w załączeniu kserokopie faktur i innych dokumentów 
obrazujących przebieg realizacji zadania. 

§ 5.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Zakładu Wodociągów 
i Kanalizacji w Grajewie. 

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

Id: 4933E1D3-5C9E-43F5-BE8D-F2F0DC515EF1. Podpisany Strona 1




